
Agence immobilière 6831Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=50 550

tranche 5

<=101 072 <=183 077 <=320 599 <=846 204

Nombre d'entreprises 843 152 219 211 160 101

Chiffre d'affaires HT 2015 161 645 37 374 73 760 135 418 237 552 473 773€

Chiffre d'affaires 4,1 -19,2 -1,3 3,2 6,7 8,3

Valeur ajoutée 5,1 -23,3 -4,3 6,9 6,9 10,1

Charges de personnel 4,2 -27,0 -6,0 1,9 2,9 6,6

5,7 -24,8 -4,5 8,6 10,1 14,9

Résultat courant hors c.e. 6,6 -28,2 -5,7 7,9 12,7 17,1

Rés. courant hors c. e. 2015 € 54 380 14 573 32 414 54 268 81 106 119 812

Marge brute 4,1 -19,2 -1,3 3,3 6,7 8,3

EBE hors cot. expl.
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Investissements 205 -94 1 622 1 236 -2 467

-1 700 66 -101 -237 -2 061

Trésorerie 5 710 1 187 331 3 271 8 303
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14 Prélèvements 2 511 -7 742 1 115 4 196 7 395 9 637

-322

-10 253

25 031

Autofinancement net 800 2 222 -3 112 1 312 1 164 5 480

Capacité 
d'autofinancement 3 311 -5 520 -1 997 5 508 8 559 15 117

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=50 550 <=101 072 <=183 077 <=320 599 <=846 204

Nombre d'entreprises 689 124 179 172 131 83

Chiffre d'affaires HT 2015 167 984 39 068 78 786 142 913 247 307 479 707€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2015 € 40 316 9 381 22 536 39 702 61 434 93 251
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Agence immobilière 6831Z1

843FRANCE 161 645

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

4,1 4,1 5,1 4,2 5,7 6,6 54 380

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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16,2
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58 431

49 834

42 238

57 965

35 339

37 676

72 311

72 340

46 760

31 105
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48 236

52 965

78 583

89 635

45 465

43 330
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pourcentages d'évolution 2015 / 2014
résultat 
courant 

en € 

40 316

30 927

42 759

38 461

28 567

40 969

26 585

28 141

56 206

54 289

34 040

20 847

41 695

36 596

37 535

64 734

66 210

31 876

31 274

36 999

40 223

32 795

57 830
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